РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

От 06 июля 2022 г.         № 258-У

ст. Павловской

О зачислении обучающихся 10-х классов

в классы профильного уровня в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом № 3476 от 24.12.2020г.  "Об утверждении

порядка организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в

государственные и муниципальные общеобразовательные организации

Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего

образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения", «Положения о Порядке организации индивидуального

отбора при приёме либо переводе в МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст.

Павловской для получения среднего общего образования в форме профильного

обучения», п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить обучающихся, прошедших рейтинговый отбор, в профильные

группы 10 классов общей численностью 56 человек:

- в 10 «А» класс с группами технологического профиля физико-математической

направленности, естественно-научного профиля медико-биологической

направленности, классный руководитель Савранская Нина Павловна,

следующих обучающихся:

Технологический профиль физико-математической

направленности

1.  Андреева Полина Владимировна

2.  Бондаренко  Александр Васильевич

3.  Власенко Анастасия Олеговна

4.  Выдро Иван Николаевич

5.  Ермоленко Василий Иванович

6.  Коваль  Никита Андреевич

7.  Ковальчук Игорь Евгеньевич

8.  Козина Надежда Алексеевна

9.  Левченко  Юлия Николаевна

10.  Пегасин Дмитрий Сергеевич

11.  Поддевалов Ярослав Сергеевич

12.  Пухиря Анастасия Сергеевна

13.  Ряполов Дмитрий Сергеевич

14.  Стеценко Валерий Сергеевич

Естественно-научный профиль медико-

биологической направленности

1.  Веркина Алина Алексеевна

2.  Бондаренко Мария Денисовна

3.  Забора Андрей  Алексеевич

4.  Зыкова Елена Андреевна

5.  Еременко Полина Евгеньевна

6.  Кухарь Иван Сергеевич

7.  Лукашов Максим Сергеевич

8.  Манжурова Вероника  Алексеевна

9.  Манжурова Виктория Алексеевна

10.  Рубан Артём Александрович

11.  Савченко  Светлана Валентиновна

12.  Стадник Мария Андреевна

13.  Стародумов Данил Владимирович

14.  Тяпухин Данила Сергеевич

15.  Фурсова Софья Андреевна

- в 10 «Б» класс с группами социально-экономического профиля

экономико-математической направленности, гуманитарного профиля

социально-педагогической направленности, классный руководитель Чёрная

Татьяна Яковлевна, следующих обучающихся:

Социально-экономический профиль экономико-

математической направленности

1.  Кваша Степан Евгеньевич

2.  Корчагин Егор Александрович

3.  Ляликова Виктория Олеговна

4.  Малушко  Арина Игоревна

5.  Нестеренко Софья Андреевна

6.  Скворцов Егор Александрович

7.  Фукалова Анна Аркадьевна

8.  Якунин Илья  Алексеевич

Гуманитарный профиль социально-педагогической

направленности

1.  Агошкова Александра Максимовна

2.  Браславец Дарья Сергеевна

3.  Браславец Кирилл Евгеньевич

4.  Воронина Дарья Александровна

5.  Гнусин Артем Максимович

6.  Головко Ярослав Сергеевич

7.  Городничева Елизавета Витальевна

8.  Димитренко Дарья Сергеевна

9.  Евстафьева Диана Андреевна

10.  Ерофеева Анфиса Филипповна

11.  Кузнецова Ева Ивановна

12.  Мамец Мария Александровна

13.  Птащенко  Виктория Дмитриевна

14.  Позднякова Александра Геннадьевна

15.  Полухин  Руслан Юрьевич

16.  Савичева Анастасия Александровна

17.  Степенко Анастасия Евгеньевна

18.  Фоменко Иван Евгеньевич

19.  Шлёмова Виринея Евгеньевна

2. Классным руководителям сформировать папки личных дел

обучающихся 10-х классов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Ю.А.Сечнева.

Директор СОШ № 2       Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Сечнев

          Н.П. Савранская

          Т.Я. Чёрная

		2023-09-11T16:42:47+0300
	Кадыров Роман Вагифович